EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N.º 15/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 07/2016.

OBJETO: Contratação de execução de serviços referentes a análises físico-químicas,
bacteriológicas, biológicas, orgânicas, inorgânicas, radioativas e estéticas, para controle de
qualidade de água do abastecimento público da cidade de Leme/SP.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR: 73.552,90 (setenta e três mil quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos)

DATA DA ASSINATURA: 06/05/2018.

Leme, 06 de maio de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
         Diretor-Presidente